Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à empresa Viva Pinda, solicitando estudos e

providências para que haja uma linha passando pelo bairro Vila São João — Distrito de Moreira

César.

11111111111111111
Protocolo: 0000951/2015

18/05/2015 - 13:24:14
REQ Requerimento 761/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À EMPRESA
VIVA PINDA, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
QUE HAJA UMA LINHA PASSANDO PELO BAIRRO VILA SÃO JOÃO-
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
1 a NINO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que os moradores reclamam ter que ir pegar ônibus próximo à praça da vila;

Considerando que existem muitos idosos e crianças que moram no bairro a baixo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

empresa Viva Pinda, solicitando estudos e providências para que haja uma linha passando pelo

bairro Vila São João — Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	de maio de 2015.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1